2,000 2,000

37

海通证券股

份有限公司

券商理财产

品

2021年 2月

22日

2021年5月23�

日

2,000 2,000

38

海通证券股

份有限公司

券商理财产

品

2021年3月2

日

2021年5月30�

日

1,000 1,000

合计 120,000 90,000 924.16 30,000

最近12个月内单日最高投入金额 30,000

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 21.22%

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 31.65%

目前已使用的理财额度 30,000

尚未使用的理财额度 0

总理财额度 30,000

特此公告。

贵州钢绳股份有限公司董事会

2021年3月2日

证券代码：600530� � � � � �证券简称：*ST交昂 公告编号：临2021-004

上海交大昂立股份有限公司

关于控股股东一致行动人之间转让股份的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年3月2日，上海交大昂立股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）收到股东上海大众

资产管理有限公司（以下简称“大众资管” ）《关于转让所持上海交大昂立股份有限公司全部股权的

函》。 函件称：大众资管根据母公司上海大众公用事业（集团）股份有限公司（以下简称“大众公用” ）

战略发展规划中对下属各子公司业务发展定位需要明确的要求，将大众资管持有的本公司6,321,500

股股份转让给上海大众集团资本股权投资有限公司（以下简称“大众资本” ）。 大众资本系大众资管

母公司大众公用全资子公司，也是本公司股东，大众资本持有本公司5,588,752股股份，转让后，大众

资管不再持有本公司股份，大众资本持有本公司股份相应增加至11,910,252股。

一、本次股份转让的具体情况

公司控股股东大众交通（集团）股份有限公司（以下简称“大众交通” ）一致行动人大众资管、大

众资本签订股权转让协议，以协议签署日（3月2日）本公司收盘价为基准，大众资管将所持本公司6,

321,500股股份全部转让给大众资本。

本次股权转让前，大众交通及其一致行动人大众资管、大众资本合计持有公司155,094,439股股

份，占公司总股本的19.89%。 其中，大众交通持有公司143,184,187股股份，大众资管持有公司6,321,

500股股份，大众资本持有公司5,588,752股股份。 本次股权转让具体情况如下：

股东名称

本次转让 转让前 转让后

转让股数（股）

转让比例

（%）

原持股数（股） 持股比例（%） 现持股数（股）

持股比例

（%）

大众交通 0 0 143,184,187 18.36 143,184,187 18.36

大众资管 6,321,500 0.81 6,321,500 0.81 0 0

大众资本 0 0 5,588,752 0.72 11,910,252 1.53

合计 6,321,500 0.81 155,094,439 19.89 155,094,439 19.89

二、本次股权转让对公司的影响

本次股权转让后，大众资管将不再持有公司股份，大众资本持有公司11,910,252股股份，占公司

总股本的1.53%。 本次股权转让后，大众交通及其一致行动人所持公司股份总数不变，仍为155,094,

439股股份，占公司总股本的19.89%，大众交通及其一致行动人仍为公司控股股东。

本次股权转让为公司控股股东一致行动人之间的内部转让， 本次股权转让不涉及公司控制权转

移， 不影响公司正常生产经营和独立性。 本次股权转让不会导致公司实际控制人和控股股东发生变

化。 公司将持续关注本次股权转让的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务，

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

上海交大昂立股份有限公司

二〇二一年三月三日

证券代码：003038 证券简称：鑫铂股份 公告编号：2021-016

安徽鑫铂铝业股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

安徽鑫铂铝业股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）（股票简称：鑫铂股份，股票代码：

003038） 股票于2021年2月26日、3月1日、3月2日连续3个交易日收盘价格跌幅偏离值累计超过20%，

根据《深圳证券交易所交易规则》的相关规定，属于股票交易异常波动情形。